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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr.ZA@% Prot. Elbasanmé 25 // 2021
/

Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.90 daté 19.11.2021 “Pér miratimin e marréveshjes
ndérvendore pér krijimin e njé personi juridik t€ pérbashkét’”, konfirmojmé né parim,
mbéshtetjen e tij né ligj.
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VENDIM Dt./511.2021

Nr{%prot
/ Nr.90dt. 19.11. 2021

“PER
_ MIRATIMIN E MARREVESHJES NDEl}Vlj:_NDORE ]
PiER KRIJIMIN E NJE PERSONI JURIDIK TE PERBASHKET”

Né mbéshtetje t& nenit 7, pika 2, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1.6(b), nenit 14, pika 3 e 5, nenit
23, pika 10, nenit 33, pika 1(d) dhe nenit 54, gérma (gj) & Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, t& ndryshuar, Késhilli i Bashkis¢ Librazhd, duke vlerésuar nevojén qé
népérmjet aktivitetit t& ushtruar nga njé person juridik i pavarur, i pérbashkét me t& gjitha njésité
bazé t& vetéqeverisjes vendore t& qarkut Elbasan, t& pérmbushg funksionin dhe shérbimin vendor
pér mbledhjen, largimin dhe trajtimin e mbetjeve t& ngurta dhe shtépiake, né kushtet kur nuk
vlerésohet efigente asnjé ményré tjetér pér ushtrimin e kétij funksioni, Keshilli bashkiak né
mbledhjen e tij t& datés 19.11.2021, pasi mori n& shqyrtim propozimin e Kryetarit t& Bashkisé
Librazhd:

VENDOSI

1. T& miratojé krijimin e njé personi juridik t& pérbashkét, q& do tu shérbejé t& gjitha njésive bazé
t& vetéqeverisjes vendore t& qarkut Elbasan pér ushtrimin e funksionit t&¢ mbledhjes, largimit dhe
trajtimit t&€ mbetjeve t&é ngurta dhe shtépiake.

2. T& miratoje marréveshjen ndérvendore midis shtaté bashkive t& qarkut Elbasan pér krijimin e
njé personi juridik t& pérbashkét né formén e njé shoqérie tregtare.

3.Ky vendim hyn né& fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI I KES
Elson Malluta Shefki




